2012 年 4月 27日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉
（コード番号 4839 東証第一部）

役員人事の内定について

当社は、2012 年 4月 27日開催の取締役会において、取締役および監査役の人事を内定いたしました
ので、お知らせいたします。
なお、取締役および監査役の選任につきましては、2012年 6月 21日開催予定の定時株主総会におけ
る承認をもって、また取締役の役職および担当の委嘱につきましては、株主総会終了後に開催される取
締役会において正式に決定される予定です。

詳細は別紙の通りです。

【問合せ先】 （マスコミ関係）広報部   TEL03(4330)8080
   （ＩＲ関係）  ＩＲ経理部 TEL03(4330)8089

＜取締役候補者（12 名）＞

 新たな役職、担当等 氏 名 現在の役職、担当等

再任 代表取締役社長 和崎
わざき

 信哉
のぶや

代表取締役社長

再任
常務取締役
マーケティング、カスタマーリレ
ーション、営業担当

黒水
くろみず

 則顯
のりあき

常務取締役
マーケティング、カスタマーリレーション、
営業担当

再任
常務取締役
経営戦略担当兼経営戦略局長 橋本

はしもと

 元
はじめ

常務取締役
経営戦略担当兼経営戦略局長

再任
常務取締役
ＩＲ経理担当 佐藤

さ と う

 和仁
かずひと

常務取締役
ＩＲ経理担当

再任
取締役
技術担当 川内

かわうち

 康広
やすひろ

取締役
技術担当

再任
取締役
編成制作、事業担当 船越

ふなこし

 雄一
ゆういち

取締役
編成制作、事業担当

再任
取締役
人事総務、リスク管理・コンプラ
イアンス担当

山崎
やまざき

 一郎
いちろう

取締役
人事総務、コンプライアンス担当

再任 取締役（非常勤） 間部
ま な べ

 耕苹
こうへい

株式会社日テレ・グループ・ホールディング
ス代表取締役会長

再任 取締役（非常勤） 飯島
いいじま

 一暢
かずのぶ

株式会社フジ・メディア・ホールディングス
常務取締役

再任 取締役（非常勤） 宮部
み や べ

 義幸
よしゆき

パナソニック株式会社
常務取締役

新任 取締役（非常勤） 信
のぶ

国
くに

 一
いち

朗
ろう

株式会社東京放送ホールディングス
常務取締役

新任 取締役（非常勤） 髙
たか

田
だ

 佳夫
よ し お

＊ 間部耕苹、飯島一暢、宮部義幸、信国一朗、髙田佳夫の各氏は社外取締役の候補者です

株式会社電通
執行役員兼ラジオテレビ＆エンタテインメ
ント局長

＜退任予定取締役（２名）＞

氏 名 現在の役職、担当等

城所
きどころ

 賢一郎
けんいちろう

株式会社ＴＢＳテレビ 特別顧問

秋山
あきやま

 創一
そういち

株式会社電通 顧問

＜監査役候補者（４名）＞
 新たな役職 氏  名 現在の役職、担当等
再任 監査役 増山

ますやま
 秀夫

ひ で お

常勤監査役

再任 監査役（非常勤） 塚田
つ か だ

 實
みのる

株式会社日立総合計画研究所 取締役社長

新任 監査役（非常勤） 草間
く さ ま

 高志
た か し

みずほ証券株式会社 顧問

新任 監査役（非常勤） 池内
いけうち
 文

ふみ
雄
お

株式会社朝日新聞社 常務取締役 東京本社代表
* 監査役候補者、塚田實、草間高志、池内文雄の各氏は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に関
する法律」第 18条第 1項に定める社外監査役の候補者です。

＜退任予定監査役（２名）＞

氏 名 現在の役職、担当等

松本
まつもと

  善
よし

臣
おみ

箱
はこ

島
しま

 信一
しんいち

株式会社朝日新聞社 顧問

以上